
EBM Murau | Grazerstraße 23 u. 25, 8850 Murau | Tel.: +43 35 32/24 74 | E-Mail: office@ebm-murau.at

www.ebm-murau.at

Exkl. Pfand, inkl. Bier- und Mehrwertsteuer; Gültig solange der Vorrat reicht; Druck- und Satzfehler vorbehalten; Druck: Samson Druck, 5581 St. MargarethenExkl. Pfand, inkl. Bier- und Mehrwertsteuer; Gültig solange der Vorrat reicht; Druck- und Satzfehler vorbehalten; Druck: Samson Druck, 5581 St. Margarethen

...der kleine Großmarkt für ALLE!

Öffnungszeiten Großmarkt
Montag bis Freitag 8:00 - 17:00 Uhr

Samstag 8:00 - 12:00 Uhr
Öffnungszeiten Detailgeschäft

Montag bis Samstag 8:00 - 12:00 Uhr

Unser Angebot bis 19. 07. 2025

€€

€ per Kiste18,90
20 x 500 ml = 1 Kiste

Murauer Märzen
BierEinkochmarillen

Italien

€ per Kiste17,90
20 x 500 ml = 1 Kiste

Gösser Märzen
Bier

Österreichische
Kartoffel Beilage oder Salat

€ per Flasche12,90€ per Kilo1,75

Braunschweigerkraut
Österreich

€€ per Kilo1,75

Nektarinen
Italien

€ per Dose16,49
1-kg-Dose

€ per Kilo1,75

€

ca. 1-kg-Körberl

1,75

TAGESPREIS

€ per Sack6,90

Zum

Steirisches
Kürbiskernöl
Fam. Purkarthofer, Rollsdorf

Wassermelone
Italien

Lose Ware

Zucchini
Familie Ruhdorfer, Gurktal

Knorr Goldaugen
Rindsuppe

500-ml-Flasche

€ per Wanne13,19

Vanille, Schokolade 
oder Erdbeere

Polarfrost Eis

Lose Ware

5-l-Wanne

5-kg-Sack

per Kilo

per Packung9,89

Alpiland Käsescheiben
Edamer od. Gouda
1-kg-Packung

AUF VORBESTELLUNG!



Regional. Aus Tradition.
Unsere Fachmarktaktion ist gültig 
vom 01.07. bis zum 31.07.2025.

Schweins-Bauch

statt € 10,99

natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich € 8,99

per Kilo

Jausenwurst

statt € 3,99

300 g Stange
aus Kärnten € 3,49

per Stange
€ 11,63 per kg

Kärntner Hauswürstel

statt € 4,99

luftgetrocknet,
200 g Packung
aus Kärnten

€ 4,49
per Packung

€ 22,45 per kg

Solange der Vorrat reicht. Preise inkl. 10 % MwSt., 
Satz- und Druckfehler vorbehalten. Grafiken sind Symbolfotos. 

Aktionspreis.

Aktionspreis.

KARNERTA MURAU
Grazerstraße 23, 8850 Murau
T +43 3532 247417

Aktionspreis.

Schweins-Rückensteaks

statt € 11,99

natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich € 10,99

per Kilo

Aktionspreis.

Schweins-Karreeripperl

statt € 12,99

natur oder gewürzt, frisch
aus Österreich € 10,99

per Kilo

Aktionspreis.

 
Rinds-Wade

statt € 15,99

frisch
aus Kärnten € 12,99

per Kilo

Aktionspreis.

 
Schweins-Schnitzel

statt € 9,99

frisch, von der Schale
aus Österreich € 8,99

per Kilo

Aktionspreis.

Kärntner Bratwurst

statt € 8,99

4 x 150 g
aus Kärnten € 7,99

per Packung
€ 13,32 per kg

Aktionspreis.

 
Kärntner Käsebratwurst

 
statt € 9,49 

€ 7,99
per Packung

 € 13,32 per kg

4 x 150 g
aus Kärnten

Aktionspreis.


